PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº510/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº

090/05, (PA-189/2007),

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 464/07, datada de

26/06/2007, do Sr. Rodolfo Araújo de Sousa - Analista Judiciário – Executante

do Mandado, matrícula nº30816484, onde se lê: Rosário e Bacabeira/MA, leia-

se: Santa Rita e Bacabeira.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 10 de julho de 2007.

       DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/mcm